	49
	1
	Entretoise droite
	
	
	

	48
	1
	Ecrou H-M6
	
	
	

	47
	2
	Rondelle W6
	
	
	

	46
	1
	Vis CHC M6-35
	
	
	

	45
	1
	Patte de fixation
	
	
	

	44
	1
	Lame chauffante
	
	
	

	43
	2
	Vis CLZ M2-6
	
	
	

	42
	2
	Rondelle W2
	
	
	

	41
	1
	Ressort de levier
	
	
	

	40
	1
	Patte-accroche ressort
	
	
	

	39
	1
	Roulement 626 à billes à contact radial
	
	
	

	38
	1
	Levier
	
	
	

	37
	3
	Axe court
	
	
	

	36
	3
	Ressort de rappel
	
	
	

	35
	3
	Axe long
	
	
	

	34
	2
	Pion de centrage
	
	
	

	33
	4
	Rondelle W5
	
	
	

	32
	4
	Vis CHC-M5-12
	
	
	

	31
	4
	Rondelle W5
	
	
	

	30
	4
	Vis CHC-M5-10
	
	
	

	29
	1
	Guide droit
	
	
	

	28
	1
	Guide gauche
	
	
	

	27
	1
	Plaque de maintien
	
	
	

	26
	3
	Axe de galet
	
	
	

	25
	3
	Galet
	
	
	

	24
	3
	Fourche
	
	
	

	23
	1
	Plaque mobile
	
	
	

	22
	1
	Pince droite
	
	
	

	21
	1
	Tampon coupant
	
	
	

	20
	1
	Pince gauche
	
	
	

	19
	4
	Rondelle Grower W5
	
	
	

	18
	4
	Vis CHC-M5-50
	
	
	

	17
	1
	Vis sans tête HC-M5-5
	
	
	

	16
	1
	Clavette parallèle 5x5x12
	
	
	

	15
	2
	Anneau élastique pour arbre 17x1
	
	
	

	14
	2
	Roulement 6003 à billes à contact radial
	
	
	

	13
	1
	Rondelle d’épaisseur
	
	
	

	12
	1
	Entretoise
	
	
	

	11
	2
	Clavette parallèle 5x5x60
	
	
	

	10
	1
	Support droit
	
	
	

	9
	1
	Support gauche
	
	
	

	8
	1
	Bâti (Représenté partiellement)
	57
	1
	Arbre moteur

	7
	1
	Came de détecteur
	56
	1
	Rondelle W8

	6
	1
	Came de commande plaque mobile
	55
	2
	Ecrous H-M8

	5
	1
	Came de commande pince droite
	54
	2
	Coussinet C 8x12x8

	4
	1
	Came de commande tampon coupant
	53
	2
	Segment d’arrêt radial 8x0,9

	3
	1
	Came de commande de chauffage
	52
	1
	Vis sans tête HC-M5-50

	2
	1
	Came de commande pince gauche
	51
	1
	Axe secondaire

	1
	1
	Came de commande d’ouverture d’arche
	50
	1
	Entretoise gauche

	Rep
	Nb
	Désignation
	Rep
	Nb
	Désignation


	Bac STI GE ESTI 2007
	7ESELME3
	Partie construction mécanique
	Page BAN 3/4



